45
BOXSMART-ohjauspaneelin ominaisuudet
ja osat:
•	50 Pa paineeseen ohjelmoitu
taajuusmuuttaja sekä erittäin tarkka
paine-erolähetin.
•	Liitäntämahdollisuus erilliselle
palokunnan operointipaneelille.

Syöttöjännite M: Yksivaihevirta
T: Kolmivaihevirta
Ohjauspaneeli pää- ja varapuhaltimelle
BOXSMART     BOXSMART II
Tekniset ominaisuudet ja mitat
Ohjauspaneeli yhdelle puhaltimelle
M: Yksivaiheinen
syöttöjännite
T:  Kolmivaiheinen
syöttöjännite
Malli Teho Syöttöjännite Lähtöjännite Maks.
ulostulovirta Koko Mitat Paino
noin
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (pituus x leveys
x syvyys) (Kg)
BOXSMART-0.37-230V 50/60Hz M-T-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V 50/60Hz M-T-1D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V 50/60Hz M-T-1D 1,50 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V 50/60Hz T-T-1D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-400V 50/60Hz T-T-1D 1,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 4,1 1 400x600x250 18
BOXSMART-2.2-400V 50/60Hz T-T-1D 2,20 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 5,8 2 500x700x250 26
BOXSMART-4-400V 50/60Hz T-T-1D 4,00 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 9,5 2 500x700x250 26
46
Liitännät
*Kaikki liitännät sijaitsevat kotelon yläosassa.
L1 L2 L3 N PE U1 V1 PEW1 PE S1 S+ S2 A1 A2

+  - DV1 DV2
24V 0V 13 14
SI CALENDAR
DAILY VENTILATION
3
M
3
M
BOXSMART II
BOXSMART
Malli Teho Syöttöjännite Lähtöjännite Maks.
ulostulovirta Koko Mitat Paino
noin
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (pituus x leveys
x syvyys) (Kg)
BOXSMART-5.5-400V 50/60Hz T-T-1D 5,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 14,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-7.5-400V 50/60Hz T-T-1D 7,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 18,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-11-400V 50/60Hz T-T-1D 11,00 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 24,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-0.37-230V 50/60Hz M-T-2D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V 50/60Hz M-T-2D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V 50/60Hz M-T-2D 1,50 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V 50/60Hz T-T-2D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18